
Zarządzenie Nr WAO.0050.20.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

  

          w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji do oddziału sportowego oraz 

oddziału klasy VII dwujęzycznej w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łomianki na rok szkolny 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 
 

1. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 harmonogram rekrutacji do oddziału sportowego  

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 73 

oraz w Szkole Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  

im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach przy ul. Staszica 2, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 harmonogram rekrutacji do oddziału klasy VII 

dwujęzycznej w Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Szewińskiej w Łomiankach przy ul. Partyzantów 31 oraz w Szkole Podstawowej Nr 3  

z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach przy 

ul. Staszica 2, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łomianki.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-01-28T14:55:15+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




